

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน พฤศจิกายน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (กองพัสดุและทรัพย์สิน)
วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อชุดกีฬา เพื่อใช้ในโครงการแข่งขันฟุตบอลผู้สูงอายุชิงแชมป์แห่งประเทศไทย ซึ่งถวายพระราชทานพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566 ณ จังหวัดลพบุรี ระหว่างวันที่ 2-5 พฤศจิกายน 2566	27,660.00	27,660.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อินเตอร์ นวภัณท์ เสนอราคา 27,660.- บาท	หจก.อินเตอร์ นวภัณท์ เงิน 27,660.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.8/2567 ลว. 1 พ.ย. 66
2	จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ SHARP รุ่น MX - 2651 รหัสครุภัณฑ์ 417 - 64 - 0001 จำนวน 1 เครื่อง	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เสนอราคา 10,000.- บาท	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เงิน 10,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.33/2567 ลว. 1 พ.ย. 66
3	ซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู พร้อมติดตั้งจำนวน 1 เครื่อง	27,900.00	27,900.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หนองคายแอร์ เสนอราคา 27,900.- บาท	หจก.หนองคายแอร์ เงิน 26,500.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.9/2567 ลว. 3 พ.ย. 66
4	ซื้อหุ่นสาธิต กตหน้าอก บิมห้วงใหญ่ จำนวน 10 ตัว	65,000.00	65,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เจียรรักษา เสนอราคา 65,000.- บาท	บจก.เจียรรักษา เงิน 65,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.10/2567 ลว. 3 พ.ย. 66
5	ซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ หุ่นสาธิต กตหน้าอกบิมห้วงใหญ่จำนวน 2 ตัว เพื่อใช้ในงานศูนย์รับเรื่องและจ่ายงานการแพทย์ฉุกเฉิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย	14,000.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เจียรรักษา เสนอราคา 14,000.- บาท	บจก.เจียรรักษา เงิน 14,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.11/2567 ลว. 3 พ.ย. 66
6	จ้างเหมาปรับปรุงหอพระพุทธรูปบริเวณหน้าองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (สำนักปลัดฯ)	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทรัพย์เจริญ เสนอราคา 25,000.- บาท	ร้าน ทรัพย์เจริญ เงิน 25,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.34/2567 ลว. 3 พ.ย. 66
7	จ้างเย็บเล่มและเข้าปกเอกสารของทางราชการ จำนวน 2 รายการ	7,250.00	7,250.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอ็น.เค.ซี.เซอร์วิสเซ็นเตอร์ 1998 เสนอราคา 7,250.- บาท	ร้าน เอ็น.เค.ซี.เซอร์วิสเซ็นเตอร์ 1998 เงิน 7,250.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.35/2567 ลว. 3 พ.ย. 66
8	ซื้อเครื่องช่วยสาธิตการกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้าแบบอัตโนมัติ จำนวน 3 เครื่อง	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เจียรรักษา เสนอราคา 21,000.- บาท	บจก.เจียรรักษา เงิน 21,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.12/2567 ลว. 6 พ.ย. 66
9	ซื้อแบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์ จำนวน 2 ลูก สำหรับรถชุดไฮดรอลิค โคมัดสุ หมายเลขทะเบียน ด 0408 นค รหัสครุภัณฑ์ 018-34-0001	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สมบัติแบตเตอรี่ เสนอราคา 9,000.- บาท	ร้าน สมบัติแบตเตอรี่ เงิน 9,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.13/2567 ลว. 7 พ.ย. 66
10	ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาว ดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 4 เครื่อง	13,200.00	13,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 11,800.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 11,800.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.14/2567 ลว. 7 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
11	ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย จากบ้านหนองแวน หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง - บ้านห้วย น้ำเย็น หมู่ที่ 3 ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หรือ พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง กว้าง 0 - 0.5 เมตร (ตามแบบแปลน อบจ. หนองคาย)	4,050,000.00	3,915,647.04	e-bidding	1.หจก.แอบสแตร์คท์ แอสโซซิเอท เสนอราคา 3,438,900.- บาท 2.หจก.พี.เอ.เอ็น. เสนอราคา 4,050,000.- บาท 3.หจก.แสนสูงสมการก่อสร้าง เสนอราคา 3,840,000.- บาท 4.กิจการร่วมค้าห้างหุ้นส่วนจำกัด พิสิษฐ์วิศวกรรมโยธา เสนอราคา 3,900,000.- บาท	กิจการร่วมค้าห้างหุ้นส่วนจำกัด พิสิษฐ์วิศวกรรมโยธา เงิน 3,900,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.36/2567 ลว. 7 พ.ย. 66
12	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 14 รายการ	49,811.00	49,811.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หนองคายเทคนิค เสนอราคา 49,811.- บาท	หจก.หนองคายเทคนิค เงิน 49,811.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.15/2567 ลว. 8 พ.ย. 66
13	จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง (ปรับอากาศ 2 ชั้น) จำนวน 2 คัน เพื่อใช้ในโครงการฝึกอบรมสัมมนากลุ่มสตรี ผู้นำชุมชน ระหว่างวันที่ 10 - 11 พฤศจิกายน 2566 ณ จังหวัดนครราชสีมา	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	อรวดีการท่องเที่ยว โดยนางสุพรรณิ อุปะชา เสนอราคา 60,000.- บาท	อรวดีการท่องเที่ยว โดยนางสุพรรณิ อุปะชา เงิน 60,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.37/2567 ลว. 8 พ.ย. 66
14	ซื้อต้นกล้วย ต้นอ้อย ลูกมะพร้าว และอื่น ๆ ตาม โครงการมหากุศลวัดโพธิ์ชัย ครั้งที่ 19 ประจำปี 2566 ใน เสาร์วันที่ 11 พฤศจิกายน 2566	21,380.00	21,380.00	เฉพาะเจาะจง	นางวคินี วรคันธี เสนอราคา 21,380.- บาท	นางวคินี วรคันธี เงิน 21,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ข.16/2567 ลว. 9 พ.ย. 66
15	จ้างเช่าโต๊ะ เต้นท์ เก้าอี้ และอุปกรณ์ จำนวน 10 รายการ เพื่อใช้ในโครงการมหากุศลวัดโพธิ์ชัย ครั้งที่ 19 ประจำปี 2566 ในวันเสาร์ ที่ 11 พฤศจิกายน 2566 ณ วัดโพธิ์ชัย พระอารามหลวง อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย	26,050.00	26,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ต.ด้วยบริการ เสนอราคา 26,050.- บาท	ร้าน ต.ด้วยบริการ เงิน 26,050.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.38/2567 ลว. 9 พ.ย. 66
16	จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานศูนย์จักรกล องค์การบริหาร ส่วนจังหวัดหนองคาย (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	447,746.86	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เสนอราคา 447,000.- บาท	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เงิน 447,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.39/2567 ลว. 13 พ.ย. 66
17	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน กข 5875 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-32-0003 และยานพาหนะ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ทะเบียน กข 5351 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-39-0026 จำนวน 23 รายการ	30,910.00	30,910.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อยู่ประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 30,910.- บาท	ร้าน อยู่ประจักษ์ยนต์ เงิน 30,910.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.40/2567 ลว. 14 พ.ย. 66
18	ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย จากบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านฝาง อำเภอสระ ใคร - บ้านราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 7 ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย	2,900,000.00	2,818,729.54	e-bidding	1.หจก.เพชรพันล้าน คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 2,250,000.- บาท 2.หจก.แอบสแตร์คท์ แอสโซซิเอท เสนอราคา 2,818,724.- บาท	บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เงิน 2,800,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.41/2567 ลว. 14 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
	ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 821 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อย กว่า 4,105 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0 - 0.5 เมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)				3.ทจก.พี.เอ.เอ็น. เสนอราคา 2,818,724.- บาท 4.ทจก.แสนสูงสมการก่อสร้าง เสนอราคา 2,440,000.- บาท 5.บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เสนอราคา 2,800,000.- บาท 6.บจก.มณีแดง ลูกฟ่อ เสนอราคา 2,755,000.- บาท			
19	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะรถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลข ทะเบียน บก 7524 นค รหัสครุภัณฑ์ 002-36-0006 รถยนต์ยี่ห้อฮิซุซุ หมายเลขทะเบียน กก 4055 นค รหัส ครุภัณฑ์ 001-39-0027 และรถยนต์ยี่ห้อนิสสัน หมายเลขทะเบียน นข 3268 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-48-0036 จำนวน 3 คัน	61,040.00	61,040.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อยู่ประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 61,040.- บาท	ร้าน อยู่ประจักษ์ยนต์ เงิน 59,540.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.42/2567 ลว. 14 พ.ย. 66
20	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 14 รายการ เพื่อใช้ใน การปฏิบัติงานดูแลรักษาความสะอาดสำนักงานฝ่าย ก่อสร้างและซ่อมบำรุง สำนักงานฝ่ายสาธารณูปโภค ห้องน้ำสนามฟุตบอล ห้องน้ำได้อัฒจันทร์ และพื้นที่ บริเวณโดยรอบสนามกีฬาากลางจังหวัดหนองคาย	12,000.00	10,360.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.สกุลกิม เสนอราคา 10,360.- บาท	บจก.สกุลกิม เงิน 10,360.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.17/2567 ลว. 15 พ.ย. 66
21	จ้างซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน 7 เครื่อง และ เปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ รายการปั๊มเดรนน้ำทิ้ง (กาลักน้ำ) จำนวน 1 ชุด ที่ใช้ประจำห้องปฏิบัติงานฝ่าย บริหารงานทั่วไป สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด หนองคาย	12,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทีมแอร์เซอร์วิส เสนอราคา 12,500.- บาท	ร้าน ทีมแอร์เซอร์วิส เงิน 12,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.43/2567 ลว. 15 พ.ย. 66
22	จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค.2076 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1-0006 บ้าน ม่วงคำ หมู่ที่ 12 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านวังยางเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลวัดธาตุ อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย ผิว จราจรแบบ Para Asphalt Concrete หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 155 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อย กว่า 930 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	474,331.09	เฉพาะเจาะจง	บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เสนอราคา 472,000.- บาท	บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เงิน 472,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.44/2567 ลว. 15 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
23	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านหนองนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ - บ้านโนนประเสริฐ หมู่ที่ 10 ตำบลพระบาทนาสิงห์ อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	450,000.00	452,415.54	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 445,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 445,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.45/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
24	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านหนองบัวเงิน หมู่ที่ 18 ตำบลหนองหลวง อำเภอเฝ้าไร่ - บ้านปึกหมู หมู่ที่ 11 ตำบลจุมพล อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	400,000.00	402,836.38	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 395,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 395,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.46/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
25	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านหนองวัวซุม หมู่ที่ 7 ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ - บ้านปึกหมู หมู่ที่ 11 ตำบลจุมพล อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 3,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,500 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	450,000.00	452,416.10	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 445,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 445,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.47/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
26	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านปึกหมู หมู่ที่ 11 ตำบลจุมพล อำเภอโพนพิสัย - บ้านโพหนอง หมู่ที่ 4 ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 22,500 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	501,995.26	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 495,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 495,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.48/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
27	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ รถตู้ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข 1551 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-51-0044 (กองช่าง)	11,759.00	11,759.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ประยูรเซอร์วิส เสนอราคา 11,756.- บาท	ร้าน ประยูรเซอร์วิส เงิน 11,756.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.49/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
28	ซื้อไม้สัดฟอกลูมิเนียมแบบซีก ยาว 7 เมตร จำนวน 3 อัน เพื่อใช้ในการสำรวจ เชื้อระดับ และปฏิบัติการกิจที่ได้รับมอบหมายของกองช่าง	15,000.00	8,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 8,100.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 8,100.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.18/2567 ลว. 22 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
29	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ยี่ห้อมิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน 40-0075 นค หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-0010 จำนวน 4 รายการ	6,700.00	6,700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 6,700.- บาท	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เงิน 6,700.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.50/2567 ลว. 22 พ.ย. 66
30	ซื้อตุ๊กตากลีบท 2 บาน เพื่อใช้ในราชการกองสาธารณสุข จำนวน 4 ตัว	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยศิริ ลิฟวิ่งมอลล์ เสนอราคา 23,600.- บาท	บจก.ชัยศิริ ลิฟวิ่งมอลล์ เงิน 22,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.19/2567 ลว. 23 พ.ย. 66
31	จ้างเหมาเวที เครื่องเสียง ไฟฟ้าส่องสว่าง และไฟฟ้า ประดับ โครงการประเพณีลอยกระทงในพื้นที่ตำบลโคก คอน ในวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566 ณ องค์การบริหาร ส่วนตำบลโคกคอน ตำบลโคกคอน อำเภอท่าบ่อ จังหวัด หนองคาย	29,000.00	29,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนต์เกียรติ วาระสิทธิ์ เสนอราคา 29,000.- บาท	นายมนต์เกียรติ วาระสิทธิ์ เงิน 27,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.51/2567 ลว. 23 พ.ย. 66
32	จ้างเหมาจัดสร้างฉากเวทีและติดตั้ง เพื่อประกอบพิธีวาง พวงมาลาถวายราชสักการะ เนื่องในวันสมเด็จพระมหาธีร ราชเจ้า ในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2566 ณ หอประชุมประจักษ์ศิลปาคม ศาลากลางจังหวัดหนองคาย	16,585.00	16,585.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอ็กซ์ตรึม แอดเวอร์ไทซิ่ง 2018 เสนอราคา 16,585.- บาท	บจก.เอ็กซ์ตรึม แอดเวอร์ไทซิ่ง 2018 เงิน 16,585.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.52/2567 ลว. 23 พ.ย. 66
33	จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดหนองคาย (บริเวณหน้าเสาธง)	197,225.00	197,225.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สวนบุญเลิศ หนองคาย เสนอราคา 197,225.- บาท	ร้าน สวนบุญเลิศ หนองคาย เงิน 197,225.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.53/2567 ลว. 24 พ.ย. 66
34	จ้างทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์ เพื่อใช้ในโครงการ ประเพณีบุญคูณลาน สืบสานถิ่นผ้าไหม ไหว้เจดีย์รวงข้าว อำเภอเฝ้าไร่ ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 - 7 ธันวาคม 2566 ณ สนามด้านหน้าที่ว่าการอำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน กรุงการป้าย เสนอราคา 25,000.- บาท	ร้าน กรุงการป้าย เงิน 25,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.54/2567 ลว. 24 พ.ย. 66
35	จ้างเช่าเวทีพร้อมเครื่องเสียง เพื่อใช้ในโครงการจัดงาน ประเพณีลอยกระทง เทศบาลเมืองท่าบ่อ ประจำปี 2566 ในวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566 ณ ลานวัฒนธรรมเทศบาล เมืองท่าบ่อ ตำบลท่าบ่อ อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย	39,500.00	39,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เก่งชาวด์ เครื่องเสียง เสนอราคา 39,500.- บาท	ร้าน เก่งชาวด์ เครื่องเสียง เงิน 39,500.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.55/2567 ลว. 24 พ.ย. 66
36	จ้างเหมาเช่าเวที พร้อมเครื่องเสียง โครงการสืบสาน ประเพณีวันลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ 2567 ใน วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566 ณ หอนาฬิกาองค์การบริหาร ส่วนตำบลน้ำโมง ตำบลน้ำโมง อำเภอท่าบ่อ จังหวัด หนองคาย	35,000.00	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	อุดมศิลป์เมืองพญานาค เสนอราคา 35,000.- บาท	อุดมศิลป์เมืองพญานาค เงิน 35,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.56/2567 ลว. 24 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
37	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน รายการ เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด ทำลายครั้งละ 10 แผ่น จำนวน 2 เครื่อง เพื่อใช้ปฏิบัติราชการภายในกองสาธารณสุข	38,200.00	38,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 34,000.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 34,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.20/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
38	ซื้อเครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัลขาว-ดำ และสี ความเร็ว 30 แผ่น/นาที (กองช่าง)	250,000.00	250,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน โอเอ เซ็นเตอร์ เสนอราคา 160,000.- บาท	ร้าน โอเอ เซ็นเตอร์ เงิน 160,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.21/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
39	ซื้อวัสดุงานโยธา จำนวน 29 รายการ (กองช่าง)	40,060.00	40,060.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.สฤทธิภูมิ เสนอราคา 40,060.- บาท	บจก.สฤทธิภูมิ เงิน 40,060.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.22/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
40	ซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 4 รายการ สำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ SHARP รุ่น BP-50C31 หมายเลขครุภัณฑ์ 417-66-0003 เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการภายในกองคลัง	28,400.00	28,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เสนอราคา 28,400.- บาท	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เงิน 28,400.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ช.23/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
41	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ จำนวน 4 คัน ได้แก่ รถยนต์ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กข 5849 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-36-0020, รถยนต์ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กต 328 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0004, รถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน กข 6571 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0014 และรถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน กค 4855 นค รหัสครุภัณฑ์ 001-63-0017	32,060.00	32,060.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อู่ประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 32,060.- บาท	ร้าน อู่ประจักษ์ยนต์ เงิน 32,060.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.57/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
42	จ้างเหมาไฟประดับและไฟส่องสว่างบริเวณพระธาตุรวงข้าว บริเวณการแสดงนิทรรศการและบริเวณงาน ตามโครงการประเพณีบุญคุณลาน สืบสานถิ่นผ้าไหม ไห้วเจดีย์รวงข้าว อำเภอเฝ้าไร่ ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 - 7 ธันวาคม 2566 ณ สนามด้านหน้าที่ว่าการอำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย	150,000.00	150,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เขียวหมิวอากาศรูป เสนอราคา 150,000.- บาท	ร้าน เขียวหมิวอากาศรูป เงิน 145,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.58/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
43	จ้างขยายไหล่ทางถนนแยกทางหลวงแผ่นดินสวนป่ารุกขชาติ-บ้านหนองเต็น หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 360 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.50 เมตร (ตามแบบแปลน อบจ. หนองคาย)	500,000.00	493,711.74	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เสนอราคา 493,000.- บาท	หจก.เอ็นเจ การโยธา 2012 เงิน 493,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.59/2567 ลว. 27 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
44	จ้างเหมาเวทีแสงสีเสียง เวทีกลางและเครื่องเสียง พร้อม ประดับตกแต่งเวที จำนวน 5 วัน (วันที่ 1 - 5 ธันวาคม 2566) เพื่อใช้ในโครงการประเพณีบุญคุณลาน สืบสาน ถิ่นผ้าไหม ไหว้เจดีย์รวงข้าว อำเภอเฝ้าไร่ ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 - 7 ธันวาคม 2566 ณ สนาม ด้านหน้าว่าการอำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย	125,000.00	125,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เฮียหมื่อวาศกรูป เสนอราคา 125,000.- บาท	ร้าน เฮียหมื่อวาศกรูป เงิน 125,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.60/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
45	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ (หมึกรีโซ F และ กระดาษรีโซ F-B4) กองคลัง	8,300.00	8,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เสนอราคา 8,300.- บาท	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เงิน 8,300.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.24/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
46	ซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 3 รายการ สำหรับ เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ SHARP รุ่น MX-2314 หมายเลขครุภัณฑ์ 417-62-0031 เพื่อใช้ในการปฏิบัติ ราชการภายในกองคลัง	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เสนอราคา 20,000.- บาท	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เงิน 20,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.24/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
47	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านขาม หมู่ที่ 9 -บ้านโนน สวาท หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งหลวง-บ้านไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลวัด หลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	501,995.82	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 495,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 495,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.61/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
48	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านดอนกลาง หมู่ที่ 2 ตำบล ชุมช้าง - บ้านทุ่งธาตุ หมู่ที่ 10 - บ้านนาเพียงน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลจุมพล อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,700 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อย กว่า 13,500 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	350,000.00	351,603.76	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 347,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 347,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.62/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
49	จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นค.2001 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.1-0028 บ้านกุด แคน หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหลวง - บ้านหนองควาย หมู่ที่ 2 ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจร แบบ Asphalt Concrete หนา 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 130 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0-1 เมตร หรือ พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	499,000.00	456,076.65	เฉพาะเจาะจง	บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เสนอราคา 454,000.- บาท	บจก.หนองคายรุ่งนิรันดร์ เงิน 454,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.63/2567 ลว. 28 พ.ย. 66

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
50	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านโคกเจริญ หมู่ที่ 16 ตำบล วัดหลวง - บ้านนาตาลเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 5,800 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 29,000 ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	501,580.66	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 495,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 495,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.64/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
51	จ้างปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านกองขันธุ์ หมู่ที่ 5 ตำบล นาหนัง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย - บ้านถ่อนนา ลับ หมู่ที่ 1 ตำบลถ่อนนาลับ อำเภอบ้านดุง จังหวัด อุดรธานี (ดำเนินการเฉพาะในเขตพื้นที่จังหวัดหนองคาย) ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 3,900 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,400 ตารางเมตร (ตามแบบ แปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	502,160.33	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 495,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 495,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.65/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
52	จ้างผู้ช่วยครูผู้สอนรายวิชาคณิตศาสตร์ ในภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2566 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2566 ถึง 31 มีนาคม 2567)	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกึ่งกาญจน์ ประจิมทิศ เสนอราคา 60,000.- บาท	นางสาวกึ่งกาญจน์ ประจิมทิศ เงิน 60,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.66/2567 ลว. 28 พ.ย. 66
53	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศบริเวณห้องทำงานสำนัก ปลัดฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย จำนวน 7 เครื่อง	13,700.00	13,700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทิมแอร์เซอร์วิส เสนอราคา 13,700.- บาท	ร้าน ทิมแอร์เซอร์วิส เงิน 13,700.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	จ.67/2567 ลว. 28 พ.ย. 66

สรุปผลการดำเนินการซื้อตกลงในสัญญาจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน พฤศจิกายน
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (กองพัสดุและทรัพย์สิน)
 วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะรถยนต์ตู้ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข 2255 นค. รหัสครุภัณฑ์ 001-55-0051 จำนวน 6 รายการ	3,376.00	3,376.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ประยูรเซอร์วิส เสนอราคา 3,376.- บาท	ร้าน ประยูรเซอร์วิส เงิน 3,376.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.7/2567 ลว. 9 พ.ย. 66
2	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง จำนวน 1 เครื่อง	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทิมแอร์เซอร์วิส เสนอราคา 700.- บาท	ร้าน ทิมแอร์เซอร์วิส เงิน 700.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.8/2567 ลว. 9 พ.ย. 66
3	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ ข้อความ "สนับสนุนโดย องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย" ขนาด 80x200 เซนติเมตร จำนวน 10 ป้าย	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รวมศิลป์การป้าย เสนอราคา 2,100.- บาท	หจก.รวมศิลป์การป้าย เงิน 2,100.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.9/2567 ลว. 15 พ.ย. 66
4	จัดซื้อเครื่องบันทึกเสียง หน่วยความจำในตัว ไม่ต่ำกว่า 4 GB จำนวน 1 ตัว	4,990.00	4,990.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 4,990.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 4,990.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.10/2567 ลว. 15 พ.ย. 66
5	จ้างเหมาติดตั้งโปรแกรมสำนักงานและตรวจเช็คระบบ เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รหัสครุภัณฑ์ 416-64-0025 จำนวน 1 เครื่อง	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 500.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 500.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.11/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
6	จ้างจัดทำป้ายศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service : OSS) จำนวน 3 ป้าย	3,400.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แดงโม ดีไซน์ เสนอราคา 3,400.- บาท	ร้าน แดงโม ดีไซน์ เงิน 3,400.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.12/2567 ลว. 17 พ.ย. 66
7	จ้างทำทรายยาง จำนวน 10 อัน	3,050.00	3,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เอส.เอ็น. หนองคาย เสนอราคา 3,050.- บาท	ร้าน เจ.เอส.เอ็น. หนองคาย เงิน 3,050.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.13/2567 ลว. 20 พ.ย. 66
8	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์เลเซอร์ แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ CANNON รุ่น BH - 7 Black รหัส ครุภัณฑ์ 486-61-1123 จำนวน 1 รายการ	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เสนอราคา 1,250.- บาท	หจก.เอที เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น เซอร์วิส เงิน 1,250.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.14/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
9	จ้างเหมาจัดทำป้ายชื่อและตำแหน่งผู้บริหาร เพื่อใช้ติด หน้าห้องผู้บริหาร จำนวน 2 ป้าย	1,600.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แดงโม ดีไซน์ เสนอราคา 1,600.- บาท	ร้าน แดงโม ดีไซน์ เงิน 1,600.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.15/2567 ลว. 27 พ.ย. 66
10	จัดซื้อแบตเตอรี่ ยี่ห้อ FB รุ่น S-1300 ขนาด 12V - 80A (แห้ง) จำนวน 1 ลูก	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน สมบัติแบตเตอรี่ เสนอราคา 3,000.- บาท	ร้าน สมบัติแบตเตอรี่ เงิน 3,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไขที่กำหนด	ต.16/2567 ลว. 28 พ.ย. 66